m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0001003. 06- 08-2025,

g:19r£13'mato digitalmente da

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Menistero dell, Istrwzione e del NMerdto
L rceo-Jcotlastico Regionale per ! Emidia-Romagra
{icio-J % %
i/{/ﬁ?z‘o XT - Ambito Tervitoraale o (f( (yyfb Ertil

Sezvizio V77— Gestione Organico, Mobilits ¢ Reclutamento Personale 4.7 A.

Al DIRIGENTI SCOLASTICI

DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

DI OGNI ORDINE E GRADO

DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
ALLE OO.SS.

ALL’ALBO SEDE

VISTA I'lpotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 10 luglio 2025, concernente le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per glia.s. 2025-26, 2026-
27,2027-28;

VISTA la nota del Ministero dell’lstruzione e del Merito - Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di
Formazione - Direzione Generale per il Personale Scolastico — Uffici IV e V prot. n. 159306 del 11.07.2025;
VISTA la nota prot. n. 27885 del 15.07.2025 con cui I'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna ha

trasmesso I'lpotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 25_28, sottoscritto il 10 luglio 2025;
ESAMINATE le istanze presentate;
DISPONE

La pubblicazione, in data odierna e la trasmissione a tutte le Scuole della Provincia, degli elenchi provvisori, distinti per profilo,
del personale ATA, aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per I'a.s. 2025-2026 ed
in possesso dei requisiti richiesti.

Il provvedimento concernente le assegnazioni provinciali sulle sedi richieste nelle istanze, sara pubblicato con successiva
nota.

Le attribuzioni di sede per le assegnazioni provvisorie in entrata da provincie diverse da quella di Reggio Emilia troveranno
accoglimento solo dopo I'assegnazione del contingente provinciale valido per le immissioni in ruolo distinte per profilo e per
I'a.s. 2025-2026.

UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PERSONALE ATA
A.S. 2025-2026
ISTANZE DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALI
FUNZIONARI ELEVATA QUALIFICAZIONE

N. COGNOME NOME DATA DI TOTALE SEDE DI
NASCITA PUNTI TITOLARITA’
1 |[TROVATO ROSALBA 14.02.1965 24 |.C CASALGRANDE

Dirigente: Paolo Bernardi
Referente: Antonella Ravida voip:68516
Responsabile del procedimento: Antonio Romano Tel. 0522 40 76 16 email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it
Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag. 1




NMinistero dell: Sstrwzione e del Merdto
é/jﬂﬂm Jeolastico 9?@(2)/@(2/&/1(’/“ L Ermdliia- LG/?{)/}'W/Z(Z
‘1/{//37'() XT - Ambito Tervitoraale o ‘(?( (yyfo Ertil

Sezvizio V77— Gestione Organico, Mobilits ¢ Reclutamento Personale 4.7 A.

ISTANZE DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALI

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

N. COGNOME NOME DATA DI TOTALE SEDE DI
NASCITA PUNTI TITOLARITA
1 |MORA ISABELLA 14.12.1966 24 I.C POVIGLIO BRESCELLO
2 |[VOCE LUIGINA 24.05.1968 24 I.C LAZZARO SPALLANZANI
3 [SANNA GIUSEPPINA 10.09.1977 24 I.C LAZZARO SPALLANZANI
ISTANZE DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALI
ASSISTENTI TECNICI
N. COGNOME NOME DATA DI TOTALE SEDE DI
NASCITA PUNTI TITOLARITA’
1 BROZZI ANTONELLA 12.01.1962 24 LICEO”R. CORSO” CORREGGIO
COLLABORATORI SCOLASTICI
N. COGNOME NOME DATA DI TOTALE SEDE DI
NASCITA PUNTI TITOLARITA
1 AMBROSINO GRAZIA 18.04.1961 24 I.C BAISO
2 CASSANDRA ITERESA 10.08.1964 24 I.C DA VINCI
3 RUBINO MARIA 10.09.1964 24 I.1.S L. EINAUDI
4 CONTE MARIA 29.03.1965 24 L.C.S ARIOSTO SPALLANZANI
5 ALBARELLA CHIARA 05.10.1993 24 I.C REGGIOLO
ISTANZE DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALI
N.| COGNOME NOME DATA DI PROFILO TOTALE SEDE DI
NASCITA PUNTI TITOLARITA’
1 [SQUILLANTE GIACOMO 01.01.1974 D.S.G.A 52 I.C PARIDE del POZZO
2 |RAO GIUSEPPINA 20.06.1986 AT 36 I.T.C “MERENDINO” (ME)
3 |RUSSO VINCENZO 29.09.1974 AT 52 LICEO GAETANO SALVEMINI (NA)
4 |ALIBERTI PASQUALE 08.01.1981 AT 48 IPSAR DUCA DI BUONVICINO

Dirigente: Paolo Bernardi

Referente: Antonella Ravida voip:68516
Responsabile del procedimento: Antonio Romano Tel. 0522 40 76 16

email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it

Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it

pag. 2




P 5
L,/"\\
- \Qf:\?_\ Ministero dell. Tstrazione e del NMerdto
} )
U \
[ -?g

7 Z/jﬁcme colustico 9?43&@/@(2/& /1 er ! Spndtiar- %{)/f?{zgﬂ(z
Z{/ﬁ?z‘o X - Aebito Tervetoriate b ‘(f( (yyfb Ertil

Sezvizio V77— Gestione Organico, Mobilits ¢ Reclutamento Personale 4.7 A.

5 |VIVIANI VIRGINIA 10.09.1981 AT 40 I.S “MATTEI FORTUNATO” (SA)
6 |GRASSO SEVERINO 29.12.1977 AA 24 I.C MATTEO RIPA- EBOLI-(SA)
BOVE VINCENZO 30.01.1990 AA 40 I.1.S GENOVESI-DA VINCI (SA)
RICCHIUTI MARIA ROSARIA| 21.05.1973 CS 24 1.1.S EINAUDI (FE)
9 [|SARLO ELISABETTA 14.05.1976 CS 36 I.S I.T.N “CARACCIOLO” PROCIDA
10 BARBERIO SANTINA 26.05.1965 CsS 24 POLO TECNOLOGICO “DONEGANI
CILIBERTO”
11 |OLIVERIO ANTONIETTA 09.07.1965 CS 24 I.C “A.F. DI BONA “ CUTRO (KR)
12 |CUOMO VIOLANTE 23.10.1990 () 24 1.S POLISP. “DON L. MILANI” GRAGNANO

Il Dirigente
Paolo Bernardi

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale
e norme ad esso connesse

Dirigente: Paolo Bernardi

Referente: Antonella Ravida voip:68516
Responsabile del procedimento: Antonio Romano Tel. 0522 40 76 16

email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia

Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag.3




